UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:            /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng 10 năm 2024

     V/v đôn đốc hoàn thiện CSDL

                ngành giáo dục

Kính gửi: Sở Giáo duc và Đào tạo Hải Phòng

         Thực hiện công văn số 3151/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 11/10/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, đôn đốc hoàn thiện Cơ sở dữ liệu (CSDL) ngành

giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo An Lão đã tổ chức rà soát, chỉ đạo, đôn đốc

các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ

sở trên địa bàn huyện việc nhập dữ liệu phải đúng thông tin, bảo đảm tiêu chí đúng,

đủ, sạch, sống về CSDL. Đối với những thông tin chưa nhập đủ, các cơ sở giáo dục

đã lập Danh sách những học sinh chưa nhập đủ thông tin, có lý do giải thích vì sao

còn thiếu thông tin. Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp Danh sách gửi về Sở Giáo

dục và Đào tạo (Danh sách gửi kèm theo).

         Phòng Giáo dục và Đào tạo An Lão báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:                                                                               KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như Kính gửi;                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS;

- Các Lớp MN độc lập;

- Lưu: VT.

                                                                 Nguyễn Thị Thu Hương

	bookmark0

		2024-10-21T08:56:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T09:03:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T09:03:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T09:03:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!